市町村第   ２号 令和６年４月１日  県内自治会、自治連合会、地域自治協議会等 代表者各位  奈良県知事公室市町村振興課長  令和６年度令和６年度令和６年度令和６年度奈良県自治会等連携補助金の奈良県自治会等連携補助金の奈良県自治会等連携補助金の奈良県自治会等連携補助金の対象団体・事業の対象団体・事業の対象団体・事業の対象団体・事業の募集について（募集について（募集について（募集について（ご案内ご案内ご案内ご案内））））      平素は、奈良県政の推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  奈良県では、地域コミュニティの活性化を目指し、自治会、自治連合会、地域自治協議会等の地縁による団体が、その他の地域団体等と新たに連携して、住民主体で地域の課題解決に取り組む活動を支援するため、「奈良県自治会等連携補助金」を設置しています。  補助金の概要は、別紙のとおりです。  是非、ご活用いただきますようご案内申し上げます。  ・募集要項、申請書類等は奈良県のホームページからダウンロードできます。   ホームページアドレス：https://www.pref.nara.jp/65736.htm      ・申請書類の受付は、令和６年４月１５日（月）から令和６年５月３１日（金）１７時まで（必着）。  ・申請書類の提出先は、各市町村役場の自治会・地域コミュニティ担当課です。

募集に関する ホームページへのリンク

問い合わせ先 奈良県知事公室市町村振興課 奈良市登大路町３０番地（奈良県庁本庁舎４階）    担当：染川    電話：０７４２−２７−８４２２   ※受付時間は、月曜から金曜日（祝日は除く。）の、 午前８時３０分から午後５時１５分まで （午後０時〜午後１時は除く。）    メールアドレス：ctv1@office.pref.nara.lg.jp